
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 жовтня 2023 року м. Виноградів №299

Про проведення поточного
ремонту існуючого пам’ятника в с. Онок

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського)
тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи
аварійний стан об’єкту та необхідність приведення у належний стан існуючого пам’ятника
воїнам Другої світової війни в с. Онок, беручи до уваги звернення старости Оноцького
старостинськогно округу Турянин Надії від 20.10.2023 року, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Провести поточний ремонт існуючого пам’ятника воїнам Другої світової війни та

прилеглої території, яка розташована в селі Онок по вулиці Миру, 34 (згідно ескізу). При
проведенні ремонтних робіт викарбувати прізвища та імена загиблих мешканців села Онок,
як у період Другої світової війни так і воїнів, які віддали своє життя, захищаючи
територіальну цілісність та незалежність України.

2. Старості Оноцького старостинського округу (Турянин Н.П.) здійснити контроль за
виконанням робіт.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


